

SCAN TRANS. ESBJERG

ApS

Håndværkervej 6

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 12371500

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Henning Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCAN TRANS. ESBJERG ApS

Håndværkervej 6

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 12371500

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henning Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at formidle stykgodstransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.145.844 kr. mod et overskud på 1.811.102 kr. i 2017.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.855.563	3.982.494
Personaleomkostninger	1	(2.102.939)	(1.656.260)
Driftsresultat		2.752.624	2.326.234
Andre finansielle omkostninger		(1.451)	(515)
Resultat før skat		2.751.173	2.325.719
Skat af årets resultat	2	(605.329)	(514.617)
Årets resultat		2.145.844	1.811.102
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	1.800.000
Overført resultat		45.844	11.102
		2.145.844	1.811.102

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Deposita		10.050	10.050
Finansielle anlægsaktiver	3	10.050	10.050
Anlægsaktiver		10.050	10.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.365.570	3.891.925
Andre tilgodehavender		32.000	0
Tilgodehavender		4.397.570	3.891.925
Likvide beholdninger		2.578.595	1.063.499
Omsætningsaktiver		6.976.165	4.955.424
Aktiver		6.986.215	4.965.474

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		62.494	16.650
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.100.000</u>	<u>1.800.000</u>
Egenkapital		<u>2.362.494</u>	<u>2.016.650</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.785.035	2.237.135
Skyldig selskabsskat		75.329	95.617
Anden gæld		<u>763.357</u>	<u>616.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.623.721</u>	<u>2.948.824</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.623.721</u>	<u>2.948.824</u>
Passiver		<u>6.986.215</u>	<u>4.965.474</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	16.650	1.800.000	2.016.650
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	45.844	2.100.000	2.145.844
Egenkapital ultimo	200.000	62.494	2.100.000	2.362.494

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.057.734	1.616.406
Andre omkostninger til social sikring	33.607	30.860
Andre personaleomkostninger	11.598	8.994
	2.102.939	1.656.260
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	3
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	605.329	514.617
	605.329	514.617
		Deposita
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.050
Kostpris ultimo		10.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.050
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	388.000	0

5. Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgaranti på 40.000 kr. over for leverandør af varer og tjenesteydelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HJC Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
